様式第１号（第７条関係）

大野市ホームページ広告掲載申込書

　　年　　月　　日

大野市長　　　　　　　　　殿

申込者　住　所

団体名・事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

業種
電話番号　（　　　　）　－

Ｅ-mail

担当者名

大野市ホームページ広告掲載取扱要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿を添えて下記のとおり申し込みます。

　また、申込みに当たり、私（当社）の大野市税納付状況について調査することに同意します。

記
１　広告掲載を希望する掲載期間
　　　　　年　　月１日～　　　　年　　月末日
２　広告の原稿（バナー）

　　別添のとおり

　　（縦１００ピクセル・横３４０ピクセル、３０キロバイト以下）
３　遵守事項
　　　大野市ホームページ広告掲載取扱要綱の規定を遵守します。
様式第２号（第８条関係）

大野市ホームページ広告掲載可否決定通知書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大野市長

　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった大野市ホームページへの広告掲載について、下記のとおり掲載（する・しない）ことに決定したので、大野市ホームページ広告掲載取扱要綱第８条の規定により通知します。

記

１　掲載内容

　　　掲載期間　　　　　　　年　　月１日～　　　年　　月末日
　　　掲載料金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　（内訳）１枠１０，０００円×　　月分＝　　　　　　　　円

２　掲載料金の納入期限　　納入通知書に記載

３　掲載条件

　　　大野市ホームページ広告掲載取扱要綱のとおり

４　掲載しない場合の理由

様式第３号（第１４条関係）

大野市ホームページ広告掲載取下げ申請書
　　年　　月　　日

大野市長　　　　　　　　　殿

申込者　住　所

団体名・事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　（　　　　）　－

Ｅ-mail

担当者名

　　　　年　　月　　日付けで掲載決定のあった大野市ホームページへの広告について、下記のとおり掲載を取り下げたいので、大野市ホームページ広告掲載取扱要綱第１４条第２項の規定により申請します。

記
１　広告掲載を取り下げる日
　　　　　年　　月　　日
２　広告掲載を取り下げる理由
※　大野市ホームページ広告掲載取扱要綱の規定により、納付済みの掲載料は還付しない。
様式第４号（第１５条関係）

大野市ホームページ広告掲載（取下げ・内容等変更）可否決定通知書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大野市長

　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった大野市ホームページへの広告掲載の（取下げ・内容等変更）について、下記のとおり（可・否）と決定したので、大野市ホームページ広告掲載取扱要綱（第１５条・第１６条）の規定により通知します。

記

１　広告の掲載を取り下げる日又は内容等を変更する日
　　　　　年　　月　　日
２　広告の掲載内容等の概略（内容等変更のみ）

　　　変更前

　　　変更後

３　掲載条件

　　　大野市ホームページ広告掲載取扱要綱のとおり

４　認めない場合の理由

様式第５号（第１６条関係）

大野市ホームページ広告掲載内容等変更申請書

　　年　　月　　日

大野市長　　　　　　　　　殿

申込者　住　所

団体名・事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

業種
電話番号　（　　　　）　－

Ｅ-mail

担当者名

　　　　年　　月　　日付けで掲載決定のあった大野市ホームページへの広告について、下記のとおり掲載内容等を変更したいので、大野市ホームページ広告掲載取扱要綱第１６条第２項の規定により申請します。

記
１　広告の掲載内容等の変更を希望する日
　　　　　年　　月　　日
２　広告の掲載内容等の概略（バナーを変更するときは、その原稿を別添すること）

　　　変更前

　　　変更後

３　広告の掲載内容等を変更する理由
４　遵守事項

　　　大野市ホームページ広告掲載取扱要綱の規定を遵守します。